Hospital Municipal Santa Isabel, adjudicando os itens em favor das empresas BRT MEDICAL 

COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, sob o CNPJ nº. 18.647.211/0002-67, 

lotes 01, 02, 03 e 04 no valor total de R$ 345.503,00; perfazendo o valor global de R$ 

345,503,00 (trezentos e quarenta e cinco mil e quinhentos e três  reais), classificada pelo 

critério de menor preço por lote.  

João Pessoa, 25 de Agosto de 2014. 

Juliana Pereira de Lima 

Pregoeira/CSL